Совет Побединского сельского поселения

                  Шегарского района Томской области

 РЕШЕНИЕ

14 ноября  2012г.

№10
О внесении изменения в решение Совета

Побединского сельского поселения от 22.12.2011

 №148   «О  передаче   органам   местного

самоуправления  Шегарского  района  части

полномочий по решению вопросов местного

значения  муниципального  образования
«Побединское  сельское  поселение»

(в редакции  от 22.03.2012 №159,

в редакции от  11.05.2012 №172)

В соответствии с пунктом 4 части 8 статьи 23  Устава муниципального образования                    «Побединское сельское поселение»

   СОВЕТ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» РЕШИЛ:

1.    Внести изменение в  решение от 22.12.2011 №148 «О передаче органам местного самоуправления Шегарского района части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Побединское сельское поселение»»:

1.1. Подпункт  4) изложить в следующей редакции:

 - полномочия по вопросам местного значения сельских поселений в части создания условий для обеспечения жителей поселений услугами досуга и услугами организаций культуры;
1.2. Подпункт  5) признать утратившим силу;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                 А.Е. Ермолаев